26.243.330/0001-00, com sede na Rua Sete Irmãos, n.º 50, Bairro Centro, São Mamede – 
PB, CEP: 58.625-000,00, representada por JOÃO DE DEUS DE ANDRADE ARAÚJO, residente e domiciliado na Cidade 
de São Mamede – PB, pelo Valor Global da contratação será de R$ 32.800,00 (Trinta e Dois Mil e Oitocentos Reais).     

São Mamede - PB, 08 de agosto de 2025.  

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR 

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 21/2025 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE, Estado da Paraíba, usando de suas

[...]

26.243.330/0001-00, com sede na Rua Sete 
Irmãos, n.º 50, Bairro Centro, São Mamede – PB, CEP: 58.625-000,00, representada por JOÃO DE DEUS DE ANDRADE 
ARAÚJO, residente e domiciliado na Cidade de São Mamede – PB, pelo Valor Global da contratação será de R$ 
32.800,00 (Trinta e Dois Mil e Oitocentos Reais).     

São Mamede - PB, 08 de agosto de 2025.  

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR 

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

EXTRATO DO CONTRATO N.º 23/2025